АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	14.09.2018
	с. Бакчар
	№137

	Об отмене постановления администрации Бакчарского сельского поселения от 13.04.2009 №18 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в МО «Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»

	Рассмотрев представление прокурора Бакчарского района от 10.09.2018 №10-2018, руководствуясь требованиям действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Бакчарского сельского поселения от 13.04.2009 №18 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в МО «Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Бакчарского сельского поселения

И.А. Пирогов